香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨訊科技集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2000）

公告

土地的最新開發情況

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法

例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而發出。

茲提述晨訊科技集團有限公司（「本公司」， 連同其附屬公司稱「本集團」）日期為二零

二二年十月二十四日的公告，內容有關本集團收購一幅位於中華人民共和國東莞市黃江

鎮星光村的土地（「該土地」）。

本公司董事會謹此知會股東，本集團於近日接獲黃江鎮地方機關（「地方機關」）的通知，

指本集團須於二零二三年四月二十四日前完成該土地的設計方案審查、於二零二三年五

月十二日前簽訂施工總承包合同，以及於二零二三年五月三十一日前動工建設。

然而，本集團管理層經審慎週詳考慮後，已對本集團的業務策略及發展計劃作出調整，

考慮到本集團的財務資源及業務需要，本集團已知會地方機關本集團無法按照地方機關

指定的時間表開發該土地，並將退出開發該土地。本集團已與地方機關溝通，商討將該

土地售回地方機關的可能性。

本公司將根據上市規則於需要時刊發進一步公告。

 承董事會命

 晨訊科技集團有限公司

 執行董事

 王祖同

二零二三年四月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、劉軍先生及朱文輝

先生，本公司非執行董事為王曦先生，以及本公司獨立非執行董事為廖慶雄先生、

武哲先生及李敏波先生。

*僅供識別